
Přípravář staveb - Rozpočtář
 25 000 - 35 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
HLEDÁME parťáka, který ulehčí práci stavbyvedoucímu HLEDÁME zkušeného stavaře, který umí s
programem Callida a má znalost stavebních materiálů HLEDÁME PRÁVĚ TEBE???!!POŠLI NÁM SVŮJ
ŽIVITOPIS!!!!

Náplň práce
technická příprava staveb od postupu stavby, požadavků na nákup až po harmonogram stavby (člen
realizačního týmu)  
kontrola projektové dokumentace  

Požadavky
SŠ nebo VŠ stavebního směru  
praxe na pozici přípravář výroby nebo v realizace staveb velkou výhodou!  
znalost systému Callida je velkou výhodou!  
znalost stavebních materiálů a technologií  
uživatelskou znalost práce na PC - MS Office, AutoCad  
samostatnost, odpovědnost a flexibilitu  
dobré komunikační a organizační schopnosti  
řidičský průkaz skupiny B  

Nabízíme
finanční ohodnocení odpovídající významu pozice  
5 týdnů dovolené  
stravenky v hodnotě 100 Kč  
moderní a technologicky vyspělé pracovní prostředí  
kurzy angličtiny a další firemní benefity  
možnost profesního růstu a seberealizace  
Lokalita: Vysočina  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


